



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 826 858  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: BELLANTA  
Forretningsadresse: Øistein Thurmans vei 28  
3179 ÅSGÅRDSTRAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans R Petersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.04.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		3 437	3 437
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 437</b>	<b>3 437</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3 437</b>	<b>-3 437</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		12	21
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12</b>	<b>21</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12</b>	<b>21</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 425</b>	<b>-3 416</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 425</b>	<b>-3 416</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 425</b>	<b>-3 416</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-3 425	-3 416
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-3 425</b>	<b>-3 416</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 854	6 280
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 854	6 280
Sum omløpsmidler		2 854	6 280
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 854</b>	<b>6 280</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		288 176	284 750
Sum opptjent egenkapital		-288 176	-284 750
Sum egenkapital		-288 176	-284 750
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		291 030	291 030
Sum annen langsiktig gjeld		291 030	291 030
Sum langsiktig gjeld		291 030	291 030



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Sum gjeld		291 030	291 030
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 854</b>	<b>6 280</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 521769

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 826 858  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: BELLANTA  
Forretningsadresse: Øistein Thurmans vei 28  
3179 ÅSGÅRDSTRAND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans R Petersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2020

#### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2020

---

#### Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: [fimapost@brreg.no](mailto:fimapost@brreg.no) Internett: [www.brreg.no](http://www.brreg.no)  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonnr: 991 826 858  
BELLANTA

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Kostnader			
Annen driftskostnad		3 437	3 437
Sum kostnader		3 437	3 437
Driftøresultat		-3 437	-3 437
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		12	21
Sum finansinntekter		12	21
Netto finans		12	21
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 425	-3 416
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 425	-3 416
Årsresultat		-3 425	-3 416
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-3 425	-3 416
Sum overføringer og disponeringer		-3 425	-3 416



Organisasjonnr: 991 826 858  
BELLANTA

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpemidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 854	6 280
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 854	6 280
Sum omløpemidler		2 854	6 280
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 854</b>	<b>6 280</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		288 176	284 750
Sum opptjent egenkapital		-288 176	-284 750
Sum egenkapital		-288 176	-284 750
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		291 030	291 030
Sum annen langsiktig gjeld		291 030	291 030
Sum langsiktig gjeld		291 030	291 030
Sum gjeld		291 030	291 030
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 854</b>	<b>6 280</b>



Organisasjonnr: 991 826 858  
BELLANTA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## Noter 2019

Bellanta – 991 826 858

### 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Inntektsføring*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### *Immaterielle eiendeler*

Goodwill gjelder kjøpt goodwill i forbindelse med et virksomhetskjøp, og avskrives lineært over 5 år.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

#### *Aksjer i tilknyttet selskap*

Selskapets her per dato ingen aksjer i tilknyttede selskaper

#### *Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser*

*(Selskapet hadde ingen ansatte i 2019)*

#### *Varer*

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi.

#### *Fordringer*

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende. Bedriften hadde ikke kundefordringer ved utgangen av 2019.



<b>Noter 2019</b>
-------------------

Bellanta – 991 826 858
------------------------

*Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

*Skatter*

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Bedriften hadde ikke skattekostnader i 2019.

**2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.**

Bedriften hadde ingen ansatte i 2019

**3. Antall aksjer, aksjeeiere mv.**

Bellanta NUF har ingen aksjekapital. Bellanta NUF er en filial av et utenlandsk selskap.

**4. Ytelser til ledende personer mv.**

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2019. Det er ikke utbetalt lønn til daglig leder. Det er ikke utbetalt honorar til revisor.

**5. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.**

Aksjonær, ansatte og eller styremedlemmer har ikke blitt gitt lån i selskapet, det er heller ikke stilt sikkerhet for slike personer.



## Årsberetning 2019

Bellanta – 991 826 858

### **Virksomheten**

Bellanta driver med porteføljeinvesteringer samt konsulent og opplæringsvirksomhet. Bedriften har sete i Åsgårdstrand.

### **Utvikling, resultat og stilling**

Bellanta ble etablert i Norge 01.11.2007. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Bedriften fokuserer i hovedsak på portefølje investeringsmuligheter og undervisnings og konsulent tjenester. Bedriften vurderer fortløpende nye forretningsaktiviteter.

Selskapets likviditet sikres gjennom innlån.

Bedriften har ikke investert i varige driftsmidler i 2019. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende, og videre drift sikres via fortsatt lån fra bedriftens eiere, om nødvendig.

### **Fortsatt drift**

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede ved regnskapsavleggelsen, og årsregnskapet for 2019 er satt opp under denne forutsetningen. Selskapet planlegges avvirket i løpet av 2020 – 2021.

### **Arbeidsmiljø**

Selskapet har i 2019 ingen ansatte.

### **Ytre miljø**

Selskapets drift forurenses ikke det ytre miljø. Bedriftens virksomhet retter seg i all hovedsak mot kunder i nærområdet. Bedriften har verifisert at selskaper som det investeres i følger gjeldende bestemmelser i forhold til utslipp og forurensninger.

### **Likestilling**

Det er lik fordeling mellom kvinner og menn i bedriftens styre

### **Forskning og utvikling**

Selskapet driver ikke med forskning og utviklingsaktiviteter.

Åsgårdstrand, 24. juni 2020

Hans R Petersen  
Styreleder

Felisa S. Petersen  
Styremedlem

Felisa S. Petersen  
Daglig Leder